ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 182 /GDĐT
Quận 10, ngày 19 tháng 3 năm 2021
Về báo cáo thống kê trình độ
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập, Bồi dưỡng giáo dục, Chuyên biệt Quận 10.

 Để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo về thống kê trình độ nhân sự;
 Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị báo cáo theo mẫu thống kê đính kèm như sau:
1. Nhập dữ liệu theo từng cấp học;
2. Tuyệt đối không thay đổi nội dung và chỉ sử dụng phần mềm excel có sẵn của biểu mẫu này;

Thủ trưởng đơn vị gửi file (theo mẫu đính kèm) về địa chỉ email ptminhhien236@gmail.com trước 13 g 00 ngày thứ Sáu ngày 19/3/2021.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện và gửi báo cáo đúng hạn./.
 Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TC, ptmh.

(Đã ký)

Nguyễn Thành Văn